
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

   

 

                 

  Poäng  (2:0, 0:2)  Totalt antal vinst matcher            Totalt antal vinst set  

 

: 

 

: 

 

: 

    Hemmalag   Bortalag     Hemmalag      Bortalag         Hemmalag      Bortalag 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

                          

     Underskrift lagledare hemmalag             Underskrift lagledare bortalag 

 

Namn hemmalag Namn bortalag 
 

 

 
Lagledare  

 

 Lagledare   

H1 

 

  B1   

H2 

 

  B2   

Matchprotokoll 

2 player serie 

 
 

 
 

 

 
 

 

       
Grupp:   

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

       

omgång  
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

       

Datum  

Omgång 1 Singlar  / bäst av 5 set    

 

H1   - B1   =    :    

 

H2   - B2   =    :    
 

Resultat senast kl. 08.00 dagen efter spelomgång till: 

Roman Olsson – Ringatan 15 – 254 70 Kattarp 

Mobil: 0708-126258 

Email: olssonroman@hotmail.com 
 

Omgång 3 Singlar  / bäst av 5 set    

 

H1   - B2   =    :    

 

H2   - B1        =    :    
 

Omgång 2 Dubbeln / bäst av 3 set    

 

 

H1 + H2 -  B1 + B2 =    :    
 


